
sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

  
 

PORTARIA Nº 131/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018. 
 
 

“Dispõe sobre a designação de Tesoureira 
substituta desta Prefeitura Municipal e dá 
outras providências” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de 
Várzea da Roça e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 
 
CONSIDERANDO o afastamento do Tesoureiro titular, o senhor João Souza Rios, para gozo 
de férias. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a servidora EDNA LIMA CERQUEIRA, portadora do RG n167 
0497887797 – SSP/BA e CPF 475.430.785-20, para responder pelo expediente da Tesouraria 
da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça durante o afastamento do titular, no período de 01 a 
30 de setembro de 2018. 
 
Art. 2º - A substituta terá plenos poderes para realizar as operações e movimentações que se 
fizerem necessárias, para o bom desempenho da função ora designada. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, Bahia, em 08 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AE5BA3C70F8E5C3C31BE3BBD6D4567


		2018-08-10T12:59:45-0300




